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Opnået i alt:

Dansk Kennel Klub
Race

Dato

Dommerkommentarer

Reg.nr. Kat.nr.

Sted

Køn

PointsØvelse

Dommer

1

Koeff.

5

3

2

6

7

4

Opnået I alt

9

10

11

Hunden har ved ovennævnte prøve erhvervet  ______  præmie.           _______________________________________
                                                                                                                                     Dommerens underskrift

Rødt/gult kort

Lineføring 3 7,5 22,5

et par skæv sidninger hund går lidt ustabil og stor skæv plads

Stå 2 10 20
ok

Spring 2 9,5 19

skæv plads

Stillingsskift 2 8 16

hund går i sit før komm

Indkald 2 9,5 19
skæv plads

Hold fast på apport 2 10 20

ok

Løbe rundt om
kegler

2 10 20

ok

Sit i 15 sek. 2 10 20
ok

Dæk 2 9,5 19

plads før komm ved slut

Helhedsindtryk 1 8,5 8,5

still og rolig arb hund, der dog mangler lidt sikkerhed og præcision
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